

Time People Group AB (publ) släpper delårsrapport för perioden 1 augusti 2024 – 31 oktober 2024

Omsättningen under perioden uppgick till 50,3 MSEK (71,8 MSEK) och ett rörelseresultat (EBITDA) på -0,1 MSEK (3,8 MSEK). Rörelsemarginalen för kvartalet var -0,2 % (5,3 %). Resultatet efter skatt uppgick till -2,0 MSEK (1,3 MSEK).

Resultatet för det andra kvartalet (augusti till och med oktober) påverkades av semester månaden augusti och en fortsatt svag marknad. Mot slutet av perioden har vi sett en ökad efterfrågan från våra kunder, vilket har lett till en starkare beläggning, även om det kvarstår en del för att vi ska vara nöjda.

- Vi är glada att kunna meddela att vi återigen är i en fas av nyrekrytering. Under slutet av perioden har vi förstärkt kompetensen i flera av våra dotterbolag genom att välkomna nya specialistkonsulter inom områden som verksamhetsutveckling, kravanalys, IT-arkitektur och Java. Det är positivt att vi nu kan dra nytta av det faktum att många skickliga specialister söker nya utmaningar, säger Peter Ewers, tf koncernchef på Time People Group.

Fullständig delårsrapport finns att tillgå på bolagets hemsida. Nästa delårsrapport för perioden 1 november till den 31 januari släpps 4 mars 2025.

Time People Group består av specialiserade konsultbolag, som verkar under egna varumärken med tydlig inriktning och kompetens. Tillsammans med moderbolaget bildar de en koncern med bred erfarenhet, spetskompetens och stor leveranskapacitet. Den operativa konsultverksamheten bedrivs genom de specialiserade dotterbolagen, där merparten av bolagen har varit verksamma inom sina respektive specialistområden i mer än 20 år. Bolagets vision är att fortsätta bygga den självklara arenan för framgångsrika specialistbolag.

Läs mer om Time People Group på timepeoplegroup.com.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Peter Ewers, tf koncernchef, Time People Group AB (publ), mejl: peter.ewers@timepeoplegroup.com

Tony Andersson, styrelseordförande, Time People Group AB (publ), mejl: tony.andersson@timepeoplegroup.com

Denna information är sådan information som Time People Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 3 december 2024 kl 08.30 CET.

